
Primo anno Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Sociologia generale Mele
08.45-10.15

B2

08.45-10.15

M2

Diritto privato per i servizi sociali Azzarri
12.15-13.45

M2

14.00-15.30

M2

Diritto privato per i servizi sociali

Le lezioni inizieranno il 4 aprile 2018

Bargelli
14.00-15.30

B2

14.00-15.30

M2

Diritto pubblico per il servizio sociale

Le lezioni inizieranno il 1° marzo 2018

Nugnes
15.45-17.15

M2

15.45-17.15

M2

Sistemi di welfare comparati Villa

8.45-10.15

10.30-12.00

B2

Lingua francese Sini
14.00-15.30

B2

14.00-15.30

M2

Lingua francese- Lettorato gruppo A 

(inziale cognome A-L)

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Le Guenanff

10.30-12.00

M2

Lingua francese- Lettorato gruppo B 

(inziale cognome M-Z)

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Le Guenanff

12.15-13.45

M2

Lo spagnolo della politica e delle scienze 

sociali
Carpi

12.15-13.45

A2

10.30-12.00

B2

Lingua spagnola - Lettorato

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Porras Montero

10.30-12.00

M2

Lingua inglese Coffey
12.15-13.45

M2

12.15-13.45

A0

Lettorato Lingua inglese

Level B1 course

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Fowler

08.45-10.15

D2

08.45-10.15

O2

Lettorato Lingua inglese

Level B1+ course

Collaboratore ed 

esperto linguistico

Fowler

10.30-12.00

D2

10.30-12.00

O2

Secondo anno

Metodi demografici per operatori sociali Venturi
08.45-10.15

M2

10.30-12.00

M2

Metodologia e tecnica del servizio 

sociale

Le lezioni inizieranno il 22 febbraio 2018

Mazza
12.15-13.45

N2

09.00-12.00

N2

Organizzazione del servizio sociale Guidi
10.30-12.45

B2

14.00-16.15

A0

Terzo anno

Sociologia ed etnografia dei processi 

culturali
Mele

08.45-10.15

N2

08.45-10.15

M2

Psicologia politica e di comunità Aiello

14,00-15,30

15,45-17,15

P2

14,00-15,30

15,45-17,15

N2

Corso di Laurea in Scienze del servizio sociale (SSN-L, Classe L-39)

Anno Accademico 2017/2018

Secondo semestre: 19 febbraio 2018- 19 maggio 2018



Ordinamento costituzionale e diritti 

della persona
Panizza

10.30-12.00

N2

10.30-12.00

N2

Igiene Maccari
14,00-17,15

N2

Legenda

A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)


